[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

MOÇÃO 05/2013
Sentinela do Sul, 11 de novembro de 2013.

Ao Senhor

EDSON BRUM

Deputado Estadual

Porto Alegre/RS
                      A Câmara Municipal de Vereadores de Sentinela do Sul vem através desta manifestar apoio juntamente com o Senhor Deputado sobre a emenda nº 123, que inclui subtítulo no Projeto /Atividade 3151 – PAVIMENTAÇÃO DE ACESSOS MUNICIPAIS, da RS 715 entre os Municípios de Sentinela do Sul e Cerro Grande do Sul.
                      Tal pedido se justifica que, considerando que a RS 715 é de grande utilidade para os moradores da região, sendo que necessita com urgência do asfaltamento ligando estes municípios, para assim elevar o desenvolvimento rural e  inclusive, contribuir para melhorar a trafegabilidade e a segurança de seus usuários.

                      Portanto, a pavimentação asfáltica do referido trecho da RS 715 acima citado, irá melhorar a vida de todos, inclusive alavancando o desenvolvimento desses Municípios.
Atenciosamente.
Jones Martins de Carvalho
Vereador Presidente (PDT)

Arildo Rodrigues Hein

                                                   Derli da Silva Oliveira

Vereador (PMDB)

                                      Vereador (PMDB)

Dilvane Correa de Lima

                                      Eva Alves Meirelles

Vereador (PMDB)                                                                                      Vereadora (PMDB)
José Vorni Teixeira dos Passos                                                  João Batista Sasso Bortolotti
Vereador (PP)
                                                                                         Vereador (PP)
Nilson Oli Moreira Barbosa                                                              Paulo Fernando Silveira da Silva
Vereador (PP)                                                                                           Vereador (PP)
Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin